[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]11.04.2018

	№
	146-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.06.2009 № 15/151 «О реализации Закона Кировской области
от 04.06.2009 № 388-ЗО» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.07.2016 № 111/417), изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство финансов Кировской области».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2010 № 40/48 «О предоставлении межбюджетных трансфертов, направленных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов по введению самообложения граждан» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 08.12.2015 № 73/784), изложив пункт 4
в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство финансов Кировской области».
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/357 «О Порядке реструктуризации задолженности юридических лиц, физических лиц, индивидуальных предпринимателей
по региональным налогам, начисленным на них пеням и штрафам, образовавшейся по состоянию на 1 июля 2015 года», изложив пункт 9
в следующей редакции:
«9. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство финансов Кировской области».
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

12.04.2018 15:34:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\отмена ппко\проект ппко.docx
image1.png